TOR

industries

KATANIOI 3ANYACTEN
Konep 6eH3uHoBbIN TOR JH-95




OrnasneHue

O6wmin yepTexx Ans KonepoB 6eH3MHOBDBIX JH-95......cccovimmesmssssnssssnnsssnnssnnns 3

MoTtop Ans konepoB 6€H3UHOBDbIX JH-95 .....c.icciiiimmnmmmmssmmesmasmmasmssssnasnnnns 6




O6wmit yepTexx ansa koneposB 6eH3nHOBbIX JH-95

HanmeHoBaHue ApTUKyn
1 Kpblwka yaapHor nsatkn ans konepa JH-95 (Front cover cap) 1039313
10 Oemndumpytowlee konbuo ang konepa JH-95 (Small month damping) 1039320
12 BTynka c npopesbto,Hanpasnstowas ansa konepa JH-95 (Broke ring) 1039321
13 dukenpytowas BTynka ans konepa JH-95 (Open loop holster) 1039322
15 Jemndupytowmii Bknaasiw anst konepa JH-95 (Big damping ring) 1039324
16 Mpoknaaka BepxHas aeMnduvpytowero Bknagbiwa ans konepa JH-95 (Gasket) 1039325
17 Kopnyc yaapHuka ans konepa JH-95 (Cylinder case) 1039326
18 Mpoknagka HWXKHASA, AeMndupytowero Bknagbiwa ans konepa JH-95 (Gasket) 1039323

3



2 YpapHas nstka ans konepa JH-95 (Front shroud) 1039314

20 Mnowaaka aemndepHbix Npy>xuH ana konepa JH-95 (Handrail retaining plate) 1039327
21 Wnunbka aemndepHon npyxuHbl ans konepa JH-95 (Handrail connecting screw) 1039335
23 [lemndepHas npy>xxumHa pykosTku ansa kornepa JH-95 (Long spring) 1039342
24 Tpy6ka aemndepHol NpyXuHbl PyKosSTKK Anst konepa JH-95 (Handrail tube) 1039343
25 JemndepHas npy>xuHa pykosaTku (Manas) ans konepa JH-95 (Short spring) 1039344
26 Jlokep Npy>uHbl AeMndepHon,BepxHmin ans konepa JH-95 (Handrail locked block) 1039345
28 PykosaTka ans konepa JH-95 (Handrail bracket) 1039346
29 punca pykosaTkn ans konepa JH-95 (Soft set) 1039364
30 Brynka nepekntoyatens ans konepa JH-95 (Switch retaining sleeve) 1039365
31 Nepekntoyatens ans konepa JH-95 (Handle) 1039366
32 'mnb3a yaapHuka ans konepa JH-95 (Cylinder) 1039367
33 Konbuo nopLuHs yaapHuka anst konepa JH-95 (Piston ring) 1039368
34 Maney NopLHs yaapHuka ana konepa JH-95 (12x44 Piston pin) 1039369
35 MopweHb yaapHuka ans konepa JH-95 (Piston) 1039370
36 LWaTyH nopwHsa ygapHuka gns koriepa JH-95 (Connecting rod) 1039371
37 NoawmnHuk waTyHa ansa konepa JH-95 (NK18\20 Needle bearing) 1039372
39 TopueBas KpbllwKa NOALWKUMHMKA WwaTyHa ansa konepa JH-95 (Eccentric shaft press plate) 1039373
4 Mnowaaka yaapHuka ans konepa JH-95 (Hammer) 1039315
42 MoAlNMHUK TOPLEBOW,LLeCTEPHM BeaoMol ans konepa JH-95 (6201 bearing) 1039374
44 LWecTtepHs Begomas ansa konepa JH-95 (Gear) 1039375
46 dukcupyroLas nnacTyHa NOAWMMHUKB LWeCTepHU BeaoMol ans konepa JH-95 (6205 bearing plate) | 1039376
47 MoAWwnnHKUK LWecTepHu BeaoMol ans konepa JH-95 (6205 bearing) 1039377
48 MaH>xeTa Kopryca peaykTopa v niowaakv aemndupytowen ans konepa JH-95 (Cylinder O-ring) 1039378
49 Kopnyc peayktopa anst konepa JH-95 (Gearbox) 1039379
50 MoAwmnnHMK KoneH4YaToro Bana NopLUHS yaapHuka ans konepa JH-95 (6205 bearing) 1039380

51 LLInoHKa NOALWMMNHMKA KOEHYATOro Basa NopLuUHs yaapHuka ana konepa JH-95 (Woodruff key 4x16) | 1039381

52 KoneHuaTblil Ban NopLIHS yaapHuka anst konepa JH-95 (Eccentric shaft) 1039382
53 Mpoknaaka KpbIWKK peaykTopa,Manoi ans konepa JH-95 (Oil bowl sealing ring) 1039383
54 Kpeoiwka peayktopa Manas ans konepa JH-95 (Oil bowl) 1039384
55 MaHxeTa nHaMKaTopHoro okHa ans korepa JH-95 (Qil eye seal) 1039385
56 NHgnkaTopHoe okHO (Macna B peayktope) ans konepa JH-95 (Qil eye) 1039386
58 MydTa peayktopa ansa konepa JH-95 (Passive plate) 1039387
59 MopgwmnHuk MydTel pegykTopa ana konepa JH-95 (62202 Bearing) 1039388
6 boek ctanbHoi ansa konepa JH-95 (Iron head) 1039316
63 MoawmnnHMK WecTepeH4aToro Bana ans konepa JH-95 (6203 Bearing) 1039389
64 LLlectepeHuaTbiil Ban peayktopa ansa konepa JH-95 (Small gear shaft) 1039390
65 Ocb LuecTepHu BeayLlen ans konepa JH-95 (Bearing column) 1039391
66 LLlectepHs Beaywasa ans konepa JH-95 (Gear) 1039392
4



67 MoawmunHKK WecTepHn BeayLlen ans konepa JH-95 (6203 Bearing) 1039393
7 YpapHuk ans konepa JH-95 (Hammer rod) 1039317
70 Mpoknaaka KpbIWKK peayktopa ana kornepa JH-95 (The ground circle) 1039396
71 Kpebiwwka peayktopa anst konepa JH-95 (Up cover) 1039397
73 Motop B cbope anst konepa JH-95 (Engine) 1039399
8 MaHxeTa yaapHuka ans koriepa JH-95 (O-ring ®45xd3) 1039318
9 lMNpoknagka aemMndupyloLwero KonbLa,npoMexyToyHas ans konepa JH-95 (Gasket ©48.4xd40.5x5) 1039319




MoTtop ans konepoB 6eH3MHOBbIX JH-95




Ne HavmeHoBaHue ApTukyn
1 | 2.1 BuHT cTtaptepa ans konepa JH-95(M5x25 Screw) | =meme-

2 | 2 MNpwKUMHON KpOHLWTENH anst konepa JH-95 (Pressing plate) 1039405
3 | 3 Aemndupytowasn npyxuHa ana konepa JH-95 (Damping spring) 1039412
4 | 4 Craptep B cbope anst konepa JH-95 (Starter) 1039413
5 | 5 Kpbiwka craptepa ans konepa JH-95 (Starter housing) 1039414
6 | 6 Bo3BpaTHas npyxuHa LWKMBa cTapTepa Ans korepa JH-95 (Coil spring) 1039415
7 | 7 MpyxuHa Manas,WwKnBa ctaptepa ans konepa JH-95 (Spring) 1039416
8 | 8 LLkmB BepeBku cTaptepa ans konepa JH-95 (Rope sheave) 1039417
9 | 9 Urna ans konepa JH-95 (Dial needle) 1039418
10 | 10 Pe3bboBoli wnuHaens ans konepa JH-95 (Screw shaft) 1039419
11 | 11 Npoknagka cTtaptepa Ans konepa JH-95 (Starter gasket) 1039420
12 | 12 laiika ans konepa JH-95 (M8 Nut) 1039421
13 | 13 MaxoBuk ctapTepa ana konepa JH-95 (Pawl disc) 1039422
14 | 14 CanbHuk kapTepa ans konepa JH-95 (Oil seal 12x22x7) 1039423
15 | 15 Kaptep (neBast 4actb) ans konepa JH-95 (Rear box) 1039424
16 | 16 MoAWMnHUK KoneH4yaToro Bana Manbiii ans konepa JH-95 (Bearing 6202) 1039425
17 | 2.17 BuHT anga konepa JH-95(M5x20 Screw) | ==

18 | 18 TonnueHble naTpybkm B cbope ans konepa JH-95 (Oil pipe assy.) 1039426
19 | 19 TonnmeHbIl 6ak anst konepa JH-95 (Fuel tank) 1039427
20 | 20 Kpbiwka TonnunsHoro 6aka B cbope ans konepa JH-95 (Fuel tank cap) 1039428
21 | 21 KoneHnuatbiit Ban ans konepa JH-95 (Crankshaft connecting rod assy.) 1039429
22 | 22 LlnoHka noAwunHWKa KoneHyaToro Bana ansa konepa JH-95 (Semicircular key 3x12x15) | 1039430
23 | 23 MopwmnHuk KoneHyaToro Bana ans konepa JH-95 (Bearing 6202) 1039431
24 | 24 Mpoknaaka kapTepa npoMexyTodHas ans konepa JH-95 (Closing pad) 1039432
25 | 25 Wnunbka kapTepa,coeanHuTensHas ans konepa JH-95 (Locating pin 5x12) 1039433
26 | 26 KapTtep (npaBas 4actb) anst konepa JH-95 (Front box) 1039434
27 | 27 CanbHuK KpaTepa (npasas yactb) ans konepa JH-95 (Oil seal 15x30x7) 1039435
28 | 2.28 bonT ckpennsatowmii ans konepa JH-95(5x35 screw) | -eeee-

29 | 29 MaxoBuk mMarHeTo ans koriepa JH-95 (Free wheel) 1039436
30 | 30 Katywka 3axuranus ansa konepa JH-95 (High pressure bag) 1039437
31 | 2.31 BuuT anga konepa JH-95(M5x16 screw) | ==

32 | 32 larika-cnaHew ans konepa JH-95 (M8 flange nut) 1039438
33 | 33 Wnunbka koxyxa ana konepa JH-95 (Locating pin 4x10) 1039439
34 | 34 Koxyx maxoBuka MarHeTo ans konepa JH-95 (Side cover) 1039441
35 | 2.35 BuHT ans konepa JH-95(M5x25 screw) | e

36 | 36 Cuennenwue B cbope ans konepa JH-95 (Clutch assy.) 1039442
37 | 37 Wnunbka pe3bbosas ansa konepa JH-95 (Screw shaft assy.) 1039443
38 | 2.38 BuHT gns konepa JH-95(M5x10 Screw) | e




39

2.39 BuHT ansa konepa JH-95(M6x55 screw)

40 | 40 CnywwnTens BbixnonHon ans konepa JH-95 (Muffler) 1039444
41 | 41 KpoHwTeiiH rnywmuTens ans konepa JH-95 (Muffler pad) 1039445
42 | 42 lMpoknaaka BnyckHol Tpybku ans konepa JH-95 (Intake pipe gasket) 1039446
43 | 43 BnyckHas Tpybka ans konepa JH-95 (Intake pipe) 1039447
44 | 44 dnaHewl kapbtopaTopa ans konepa JH-95 (Carburetor pad) 1039448
45 | 2.45 BuHT gnsa konepa JH-95(M5x20 SCrew) | e

46 | 46 KapbtopaTtop B cbope anst konepa JH-95 (Carburetor assy.) 1039449
47 | 47 Nocago4yHoe Bo3aywHoro dunbTpa ana konepa JH-95 (Air filter seat assy.) 1039450
48 | 48 MpwknMHasa NnacTuHa Bo3ayLwHoro dunbTpa ana konepa JH-95 (Air filter pressing plate) | 1039461
49 | 2.49 BuHT anga konepa JH-95(M5x55 Screw) | mmmmes

50 | 50 dunbTpytowmin anemMeHT ans konepa JH-95 (Air filter element) 1039462
51 | 51 Koxyx dwunbTpa Bo3aywHoro anst konepa JH-95 (Air filter pressing plate) 1039463
52 | 52 Manew nopwHs ans konepa JH-95 (Piston pin) 1039464
53 | 53 MogwwunHuk watyHa ans konepa JH-95 (Needle roller bearing 9x12x15) 1039465
54 | 54 CronopHoe KonbLo nanbua waTtyHa ans konepa JH-95 (Circlip) 1039466
55 | 55 MoawwunHuk ans konepa JH-95 (Piston) 1039467
56 | 56 Konbuo nopwHeBoe ans konepa JH-95 (Piston ring) 1039468
57 | 57 Mpoknagka 6noka umnuHapa ans konepa JH-95 (Cylinder paper pad) 1039469
58 | 58 bnok unnuuapa ana konepa JH-95 (Cylinder) 1039470
59 | 59 Ceeua 3axuranusa gns konepa JH-95 (Spark plug) 1039471
60 | 2.60 BuHT gnsa konepa JH-95(M5x25 Screw) | e

61 | 61 Koxyx 6noka unnuHapa ans konepa JH-95 (Cylinder cover) 1039472
62 | 2.62 BuHT ansa konepa JH-95(M5x16 Screw) | e

Onsa 3aka3a 3anacHbIX YacTeu OTNpaBbTe NMCbMO HA NOUTY service@gkrem.ru

HOMepoM ansa cBsA3n. Jinbo obpaTutech Kk BalueMy MeHemxepy.

C YKa3aHueM Mmoaenu obopyaoBaHus, apTUKYJ/IOM AIETAIU U KOHTAKTHbIM

Tak Kak 3aBoj, M3roTOBUTEJIb OCTaB/IsIET 3a co60/i NpaBo BHOCUTb U3MEHEHUE
B KOHCTPYKLUMIO 060pyaoBaHus 6e3 npeaBapuTeNnbHOro yBeioM/1eHUs, TO Mbl

peKkoMeHAyeM TaKke npucbiiatb poTorpacpuio Baweii geTanun, KOToOpyr

TpebyeTcs 3aMeHUTDb C eé WunbANKOM (MH(pOPMaLIMOHHOW Tabnnukoin) npu

HaJIMYUMA.

8
)



mailto:service@gkrem.ru

